
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - GESTIONE APPLICATIVI INFORMATICI  
DEL PERSONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 09/07/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 663

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7184 del 12/07/2021

OGGETTO: PARZIALE MODIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 12863 DEL 4 DICEMBRE 
2021. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                           IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che con decreto dirigenziale n. 12863 del 4 dicembre 2021 é stata disposta la proroga del di
stacco funzionale per un ulteriore periodo di dodici mesi dal 27 gennaio 2021 al 26 gennaio 2022 presso 
la struttura amministrativa della Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politi
che nell'area dello stretto con sede presso il Consiglio regionale della Calabria del dipendente Marco 
IELLAMO matr.  n.  1003133  incardinato  presso il  Dipartimento  “Lavoro,  Sviluppo Economico attività  
Produttive e Turismo”;

Preso atto  della nota prot. n. 282895 del 22 giugno 2021 con la quale il dipendente regionale Marco 
IELLAMO matricola n. 1003133 ha comunicato la rinuncia al distacco funzionale a far data dal 29 giugno 
2021 (ultimo giorno di distacco 28 giugno 2021) presso la struttura amministrativa della Conferenza per
manente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'area dello stretto con sede presso il Con
siglio regionale della Calabria;

Preso atto altresì della nota prot. n. 11308 del 7 luglio 2021, pervenuta a questo dipartimento in pari 
data ed acquisita al n. 307476 con la quale il Dirigente del settore Risorse Umane del Consiglio regiona
le della Calabria ha comunicato che il distacco funzionale del dipendente sopracitato é cessato in  data 
28 giugno 2021;

Visti:
• la Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 e s.m.i. avente ad oggetto: “Norme sull’ordinamento 

della struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;
• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta 

Regionale n. 14 maggio 1999 ;
• il Dlgs 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i (“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”), 
• L'art.4 rubricato: “Istituzione Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle  

politiche nell'area dello Stretto” della che la L.R n. 12 del  27 aprile 2015: “Legge di stabilità re
gionale”;

DECRETA

DI PRENDERE ATTO della nota prot. n. 282895 del 22 giugno 2021 del dipendente regionale Marco 
IELLAMO  con la quale ha comunicato la rinuncia al distacco funzionale a far data dal 29 giugno 2021 
presso la struttura amministrativa della Conferenza  permanente interregionale per il  coordinamento 
delle politiche nell'area dello stretto con sede presso il Consiglio regionale della Calabria e della nota 
prot. n. 11308 del 7 luglio 2021 del Dirigente del Settore Risorse Umane del Consiglio regionale della 
Calabria con la quale ha comunicato che il distacco del sopracitato dipendente é cessato in data 28 
giugno 2021; 

DI MODIFICARE il decreto dirigenziale n. 12863 del 4 dicembre 2021, stabilendo che la scadenza della 
proroga distacco funzionale del dipendente Marco IELLAMO presso la struttura amministrativa della 
Conferenza  permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'area dello stretto con 
sede presso il Consiglio regionale della Calabria sarà il 28 giugno 2021 in luogo del 26 gennaio 2022;

DI DEMANDARE ai  Settori Giuridico ed Economico  Previdenziale, perché provvedano a tutti gli atti 
consequenziali al presente provvedimento;

DI NOTIFICARE  il presente decreto;
- al dipendente Marco IELLAMO; 
- al  Settore  Risorse  Umane  del  Consiglio  Regionale  della  Calabria,  –  

settore.risorseumane@pec.consrc.it  al  ;
- a tutte le Strutture interessate; 
- al Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico Attività Produttive e Turismo” ;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital
mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital


- al Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale”;
- a tutte le Strutture interessate;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento:
 sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento 

UE 2016/679;
 sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge 

regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.    

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LA MALFA MARIA CARMELA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CARDAMONE ROBERTA

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital
mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital
mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital
mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital
mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital
mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.ital

